
Chata Ada

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Na dotaz.

Dle počasí.

Letní sezona - ceny

K pronájmu je celý objekt za 1500,- Kč/noc. Zpravidla So-So.

Další informace:

V ceně pobytu – spotřeba PB plynu, spotřeba vody, spotřeba dřeva na topení je-li k dispozici (dřevo na

táborák z lesa), (je možné dohodnout povlečení, která si sami povlečete).

Parkování tří aut na vlastním oploceném pozemku. Za sucha lze parkovat i na trávě.

Pozemek má 600m2. Jako nejkratší, nebo přesněji nejlevnější pobyt lze pořídit od 1 noci za 3 000,-Kč.

Doplatky

Za spotřebu elektřiny dle odběru (8 Kč/kW).

Za povlečení na postel, souprava á 100,- Kč.

Poplatek obci jen dospělá osoba 20 Kč/den

Záloha při rezervaci 50% základní ceny

Stravování

Kuchyň má běžné kuchyňské vybavení s 4x PB vařič (dojde-li bomba vyměníte, nebo zavoláte) mikrovlnou

troubou. Hrnce, pánvičky, příbory 15x, talíře mělké, hluboké, rychlovarná konvice, 2x lednice, dřez z pitnou

vodou z vodovodu


